
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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المحمدية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

191

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511910001
162511910002
162511910003
162511910004
162511910005
162511910006
162511910007
162511910008
162511910009
162511910010
162511910011
162511910012
162511910013
162511910014
162511910015
162511910016
162511910017
162511910018
162511910019
162511910020
162511910021
162511910022
162511910023

باقر عمار دويم جاسم
حر حسن صابر عباس

حسين أحمد كويت ماشي
حسين حسام ناجح مشمش
حسين حمود لفته سلمان
حسين عامر موسى جعفر
حسين كامل شهيب داود
حسين منتظر كاظم عناد
حيدر فيصل غازي حسن
حيدر محمد صكبان حسين
رحيم علي مهلهل عبد نور
عباس رعيد عبد فيصل
عباس مثنى زغير كرط

عبدالله رسول سندان عليوي
علي سعد عدنان محسن

علي سعد هادي عبد
علي علاء  جاسم دغيمث

كرار محمد جبار نهر
كرار نوفل مالك كاظم

مجتبى علي عماد عبدالله
محمد جواد حسين علي كاظم
محمد ساجد عبد الامير  راضي

محمد سلام  حسن عبد

86
92
90

100
88
84
81
94

100
86
84
90
82
94
87
80
87
89
87
92
81
98

100

62
82

100
97
83
84
66
71
88
77
57
94
63
51
78
80
95
79
65
77
85
80
90

50
62
76
78
56
50
66
60
51
67
20
50
34
39
50
50
76
50
34
52
50
53
72

39
67
77
83
63
76
61
70
80
63
33
76
50
50
62
57
87
57
55
60
68
54
91

71
94
90
93
78
71
63
82
93
92
50
95
86
76
92
74
92
69
64
65
78
79
94

73
89

100
91
93
79
83
95
78
84
50
97
70
68
58
50
84
78
73
71
77
64

100

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
486
533
542
461
444
420
472
490
469

0
502

0
0

427
391
521
422

0
417
439
428
547

0
81

88.83
90.33
76.83

74
70

78.67
81.67
78.17

0
83.67

0
0

71.17
65.17
86.83
70.33

0
69.5

73.17
71.33
91.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511910024
162511910025
162511910026
162511910027
162511910028
162521910029
162521910030
162521910031
162521910032
162521910033
162521910034
162521910035
162521910036
162521910037
162521910038
162521910039
162521910040
162521910041
162521910042
162521910043
162521910044
162521910045
162521910046

محمود فائق عبد الامير  ليلو
مصطفى اياد طارق كريم
مصطفى سالم حبتور كريم
مصطفى عقيل دويم جاسم

مصطفى ماهر رحيم حواس
آيه فؤاد شهيب عجمي
بنين أحمد حسن دغيمث
بنين عامر حبتور كريم

تبارك علي خريجان علي
رقيه فلاح  حسن عبد

رقيه وائل حسين موسى
روعه فريق طعمه فيصل
زهراء جميل حسن ناصر

زهراء عادل عبد الامير  عبد
زهراء علاء  كريم سلمان
زهراء علي حسين جياد
زهراء ميثم جواد كاظم
زينب حيدر مجيد شنان

زينب رحيم عنفاص حسن
زينب عقيل بازيد كريم

زينب مسافر ماشي عزوز
زينب نبيل جبار اسيود
شهد مشتاق ستار جبار

90
71
99
87
81
99

100
98
97
98

100
99

100
99
97

100
100
93

100
97

100
100
100

98
77
88
80
66
93
82
86
92
85
91
67
78
75
80
82
92
90
95
81
90
96
99

98
34
50
53
35
76
56
38
61
53
68
51
70
67
64
55
50
51
76
70
50

100
92

96
52
75
72
62
93
69
71
76
73
88
71
92
73
65
71
59
70
96
69
78
88
96

100
76

100
72
72
96
74
81
75
94

100
79
89
96
92
88
87
62
84
77
80
93
96

100
83
96
79
68
94
70
92
83
87
95
79
95
74
91
72
72
83
91
86
84

100
100

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

582
0

508
443

0
551
451

0
484
490
542
446
524
484
489
468
460
449
542
480
482
577
583

97
0

84.67
73.83

0
91.83
75.17

0
80.67
81.67
90.33
74.33
87.33
80.67
81.5
78

76.67
74.83
90.33

80
80.33
96.17
97.17
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47
48
49
50
51

162521910047
162521910048
162521910049
162521910050
162521910051

غدير علي حسن عبد نور
فاطمه حافظ كريم نفات
فرح صلاح  مهدي صالح

نرجس مسافر رحيم جاسم
هبة الله فايز رحيم جاسم

95
98
99

100
100

84
89
65
75
94

64
72
76
50
70

85
73
55
74
80

89
78
89
84
94

100
84
79
78
81

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

517
494
463
461
519

86.17
82.33
77.17
76.83
86.5

المعدلالمجموعالنتيجه

51 28 23

المشاركين
كلي بنين بنات

43 21 22

الناجحين
كلي بنين بنات

8 7 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00720 0
 100% 100% 86% 96% 100%  100%

 84.31%

الممتحنيين

51 28 23

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 84%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


