



القاطع مختلط

191

رمز المدرسة

اسم المدرسة المحمدية

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	71	73	39	50	62	86	باقر عمار دويم جاسم	162511910001	1
81	486	ناجح	94	89	67	62	82	92	حر حسن صابر عباس	162511910002	2
88.83	533	ناجح	90	100	77	76	100	90	حسين أحمد كويت ماشي	162511910003	3
90.33	542	ناجح	93	91	83	78	97	100	حسين حسام ناجح مشمش	162511910004	4
76.83	461	ناجح	78	93	63	56	83	88	حسين حمود افته سلمان	162511910005	5
74	444	ناجح	71	79	76	50	84	84	حسين عامر موسى جعفر	162511910006	6
70	420	ناجح	63	83	61	66	66	81	حسين كامل شهيب داود	162511910007	7
78.67	472	ناجح	82	95	70	60	71	94	حسين منتظر كاظم عnad	162511910008	8
81.67	490	ناجح	93	78	80	51	88	100	حيدر فيصل غازي حسن	162511910009	9
78.17	469	ناجح	92	84	63	67	77	86	حيدر محمد سكبان حسين	162511910010	10
0	0	مكمل	50	50	33	20	57	84	رحيم علي مهلهل عبد نور	162511910011	11
83.67	502	ناجح	95	97	76	50	94	90	عباس رعيد عبد فيصل	162511910012	12
0	0	مكمل	86	70	50	34	63	82	عباس متى زغير كرط	162511910013	13
0	0	مكمل	76	68	50	39	51	94	عبد الله رسول سندان عليوي	162511910014	14
71.17	427	ناجح	92	58	62	50	78	87	علي سعد عدنان محسن	162511910015	15
65.17	391	ناجح	74	50	57	50	80	80	علي سعد هادي عبد	162511910016	16
86.83	521	ناجح	92	84	87	76	95	87	علي علاء جاسم دغيمث	162511910017	17
70.33	422	ناجح	69	78	57	50	79	89	كرار محمد جبار نهر	162511910018	18
0	0	مكمل	64	73	55	34	65	87	كرار نوفل مالك كاظم	162511910019	19
69.5	417	ناجح	65	71	60	52	77	92	مجتبى علي عماد عبدالله	162511910020	20
73.17	439	ناجح	78	77	68	50	85	81	محمد جواد حسين علي كاظم	162511910021	21
71.33	428	ناجح	79	64	54	53	80	98	محمد ساجد عبد الامير راضي	162511910022	22
91.17	547	ناجح	94	100	91	72	90	100	محمد سلام حسن عبد	162511910023	23



## القاطع مختلط

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة المحمدية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
97	582	ناجح	100	100	96	98	98	90	محمود فائق عبد الامير ليلو	162511910024	24
0	0	معلم	76	83	52	34	77	71	مصطفى اياد طارق كريم	162511910025	25
84.67	508	ناجح	100	96	75	50	88	99	مصطفى سالم جبور كريم	162511910026	26
73.83	443	ناجح	72	79	72	53	80	87	مصطفى عقيل دويم جاسم	162511910027	27
0	0	معلم	72	68	62	35	66	81	مصطفى ماهر رحيم حواس	162511910028	28
91.83	551	ناجح	96	94	93	76	93	99	آيه فؤاد شهيب عجمي	162521910029	29
75.17	451	ناجح	74	70	69	56	82	100	بنين احمد حسن دغيمث	162521910030	30
0	0	معلم	81	92	71	38	86	98	بنين عامر جبور كريم	162521910031	31
80.67	484	ناجح	75	83	76	61	92	97	تبarak علي خريجان علي	162521910032	32
81.67	490	ناجح	94	87	73	53	85	98	رقيفه فلاح حسن عبد	162521910033	33
90.33	542	ناجح	100	95	88	68	91	100	رقيفه وائل حسين موسى	162521910034	34
74.33	446	ناجح	79	79	71	51	67	99	روعه فريق طعمه فيصل	162521910035	35
87.33	524	ناجح	89	95	92	70	78	100	زهراء جميل حسن ناصر	162521910036	36
80.67	484	ناجح	96	74	73	67	75	99	زهراء عادل عبد الامير عبد	162521910037	37
81.5	489	ناجح	92	91	65	64	80	97	زهراء علاء كريم سلمان	162521910038	38
78	468	ناجح	88	72	71	55	82	100	زهراء علي حسين جياد	162521910039	39
76.67	460	ناجح	87	72	59	50	92	100	زهراء ميثم جواد كاظم	162521910040	40
74.83	449	ناجح	62	83	70	51	90	93	زينب حيدر مجيد شنان	162521910041	41
90.33	542	ناجح	84	91	96	76	95	100	زينب رحيم عنفاص حسن	162521910042	42
80	480	ناجح	77	86	69	70	81	97	زينب عقيل بازید کریم	162521910043	43
80.33	482	ناجح	80	84	78	50	90	100	زينب مسافر ماشي عزو ز	162521910044	44
96.17	577	ناجح	93	100	88	100	96	100	زينب نبيل جبار اسيود	162521910045	45
97.17	583	ناجح	96	100	96	92	99	100	شهد مشتاق ستار جبار	162521910046	46



## القاطع مختلط

## رمز المدرسة

## اسم المدرسة المحمدية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
86.17	517	ناجح	89	100	85	64	84	95	غدير علي حسن عبد نور	162521910047	47
82.33	494	ناجح	78	84	73	72	89	98	فاطمه حافظ كريم نفات	162521910048	48
77.17	463	ناجح	89	79	55	76	65	99	فرح صلاح مهدي صالح	162521910049	49
76.83	461	ناجح	84	78	74	50	75	100	نرجس مسافر رحيم جاسم	162521910050	50
86.5	519	ناجح	94	81	80	70	94	100	هبة الله فايز رحيم جاسم	162521910051	51

المشاركون			المتحنيين			الغياب			المتحنيين			المكملين			الناجحين			الراسيبين			المشتركون		
بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	بنات	بنين	بنين	بنات	بنين		
84.31%	84%	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	بنات	بنين		
0	0	0	8	7	1	43	21	22	0	0	0	51	28	23	51	28	23	51	28	23	51		

الموضوع	ال التربية الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	الاجتماعيات	العلوم	عدد الراسيبين	نسبة النجاح
0	0	7	2	0	0	0	0	100%
100%	100%	86%	96%	100%	100%	100%	100%	100%

جليل نعيمش فنوس

مدير مركز فحص